机械式机械手快换装置
New
Model   SMR
株式会社 考世美（KOSMEK LTD.）
▶  http://www.kosmek-cn.com/
CAT.NO. SBR-SMR001-02-C1N
Printed in China
关于本目录记载以外的规格尺寸，请另行询问。

4
参照第15页
规格型号表示
主夹紧器（机器人侧）
1 2
SMR 0 - M012
1 2
SMR 0 - T012
工具适配器（工具侧）
1 2
SMR 0 - B012
工具基座
旋转力矩（N・m）
考世美 一般的机械手爪快换装置
Point
变
位
量
弯曲力矩（N・m）
考世美 一般的机械手爪快换装置
着座面为机器的一整面实现了最大化设计
刚性强  ! !
Point
逛量为 零  ! !  针对旋转扭矩强
仅限于我司的独自机构
旋转
刚性产生的差异
容许弯曲力矩 ＝  L × F
概略计算
变
位
量
逛量引起的变位
注意事项
 ※1. 选择机器时，请兼顾可搬运重量和容许静态力矩两个因素。
 ※2. 产品重量表示去除外置选配件之外的本体重量。
 ※3. 工具基座插入力/拉拔力和滑移机构押力为出货状态的数值。
 ※4. 表示可将主夹紧器安装于机器人安装面的ISO对接端口编号。
  ISO对接端口的基准形状，请参考第13页的参考资料。
L
变位
工具基座
插入力
工具基座
插入力
工具基座
拉拔力
工具基座
拉拔力
※1
※1
※2
※4
※3
※3
弯曲
FF
着座面
内部回路
工具基座
主夹紧器
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 可搬运重量
 012 : 7 ～ 12 kg
1 2 3
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 对应接口编号
 4 : ISO对应接口编号 4
1 对应机械手快换装置(SMR)型号
 012 : SMR0120-M
 ※ 安装外置选配项（第17页~）时，请在接头或配线与

4
参照第15页
规格型号表示
主夹紧器（机器人侧）
1 2
SMR 0 - M012
1 2
SMR 0 - T012
工具适配器（工具侧）
1 2
SMR 0 - B012
工具基座
旋转力矩（N・m）
考世美 一般的机械手爪快换装置
Point
变
位
量
弯曲力矩（N・m）
考世美 一般的机械手爪快换装置
着座面为机器的一整面实现了最大化设计
刚性强  ! !
Point
逛量为 零  ! !  针对旋转扭矩强
仅限于我司的独自机构
旋转
刚性产生的差异
容许弯曲力矩 ＝  L × F
概略计算
变
位
量
逛量引起的变位
注意事项
 ※1. 选择机器时，请兼顾可搬运重量和容许静态力矩两个因素。
 ※2. 产品重量表示去除外置选配件之外的本体重量。
 ※3. 工具基座插入力/拉拔力和滑移机构押力为出货状态的数值。
 ※4. 表示可将主夹紧器安装于机器人安装面的ISO对接端口编号。
  ISO对接端口的基准形状，请参考第13页的参考资料。
L
变位
工具基座
插入力
工具基座
插入力
工具基座
拉拔力
工具基座
拉拔力
※1
※1
※2
※4
※3
※3
弯曲
FF
着座面
内部回路
工具基座
主夹紧器
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
1 可搬运重量
 012 : 7 ～ 12 kg
1 2 3
2 设计编号
 0 : 是指产品的版本信息。
3 对应接口编号
 4 : ISO对应接口编号 4
1 对应机械手快换装置(SMR)型号
 012 : SMR0120-M
 ※ 安装外置选配项（第17页~）时，请在接头或配线与

气口数
（最小通路面积）
型号表示
2
1
SWLZ0 0 - M J
M：主夹紧器用 / Ｔ：工具适配器用标记以及引线长度
请用户自行配备增设用螺栓。
M3×0.5×螺栓的长度 L
只有安装面2可以叠加安装。
外置选配件记号 M3×0.5螺栓
长度 L (mm)
备注
基础选项侧 增设侧
B / C
K
R
B / C
B / C
J
K
U
B / C
J
K
U
R
W
30
30
35
30
40
35
40
35
45
40
50
请取下基础选项侧的螺栓罩。
请取下基础选项侧的螺栓罩。
本记号表示，
可以叠加安装的选配项。
表示叠加安装外置选配项时的选配项记号的组合及所需螺栓的长度。
叠加安装尺寸
基础选项侧 增设侧
※3
SWLZ0C0-M01
SWLZ0U0-M01
SWLZ0U0-M02
SWLZ0C0-M02
※2
※2
※2
※2
SWLZ0K0-M※2
SWLZ0R0-M※2
※4
注意事项
  ※1. 选择电极选配项时，请务必确认各外置选配项该当页的规格上所记载的总电流容量和对接抵抗力。
  ※2. 选用外置选配项时，由于机器人的种类差异，接头以及电线有可能会与机器人外壳发生干涉。
   请使用过渡板（SMRZ0120-MF4)，或者参考第11页的外形尺寸自行制作过渡板。
过渡板
SWLZ
SMR
19 20
机械式
机械手快换装置

气口数
（最小通路面积）
型号表示
2
1
SWLZ0 0 - M J
M：主夹紧器用 / Ｔ：工具适配器用标记以及引线长度
请用户自行配备增设用螺栓。
M3×0.5×螺栓的长度 L
只有安装面2可以叠加安装。
外置选配件记号 M3×0.5螺栓
长度 L (mm)
备注
基础选项侧 增设侧
B / C
K
R
B / C
B / C
J
K
U
B / C
J
K
U
R
W
30
30
35
30
40
35
40
35
45
40
50
请取下基础选项侧的螺栓罩。
请取下基础选项侧的螺栓罩。
本记号表示，
可以叠加安装的选配项。
表示叠加安装外置选配项时的选配项记号的组合及所需螺栓的长度。
叠加安装尺寸
基础选项侧 增设侧
※3
SWLZ0C0-M01
SWLZ0U0-M01
SWLZ0U0-M02
SWLZ0C0-M02
※2
※2
※2
※2
SWLZ0K0-M※2
SWLZ0R0-M※2
※4
注意事项
  ※1. 选择电极选配项时，请务必确认各外置选配项该当页的规格上所记载的总电流容量和对接抵抗力。
  ※2. 选用外置选配项时，由于机器人的种类差异，接头以及电线有可能会与机器人外壳发生干涉。
   请使用过渡板（SMRZ0120-MF4)，或者参考第11页的外形尺寸自行制作过渡板。
过渡板
21 22
SWLZ
SMR